

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Autohaus Seifert GmbH
Eckhard Seifert
Poisenalstraße 93
01705 Freital bei Dresden

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230700816
Kundennr.: 15906
Datum: 11. Juli 2023
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski
Durchwahl: +49(0)5409 4034-141
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230700985 vom 11.07.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	65627		AL-KO Bremsbackensatz, 200 x 50 mm, f. RB 2051 AL-KO Bremsbackensatz, 200 x 50 mm, für 2051, mit 4 Bremsbacken, 2 Federnsätze, 2 Spreizschlösser, 2 Nachsteller, 2 Halbschalen, 2 Einhängeösen, 2 Rückmatikhebel, 2 Splinte, 4 Stopfen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,10 kg	1	Stück	180,00	180,00
2	80151		AL-KO Fettkappe, Ø 55,5 x 29 mm, f. RB 1637/2051 AL-KO Fettkappe, Ø 55,5 x 29 mm, für 1637/2051 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg	2	Stück	6,28	12,56
3	70154		BÜNTE Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18 mm BÜNTE Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18 Schlüsselweite 32, Anzugsdrehmoment 280 Nm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,19 kg	2	Stück	1,85	3,70
4	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
5	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der	1	Stück	9,90	9,90

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230700816

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
		Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.				
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						214,51
19% MwSt.						40,76
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.						255,27

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230700816 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 3,402

Lief. an Adresse

Autohaus Seifert GmbH
Eckhard Seifert
Poisentalsstraße 93
01705 Freital
Deutschland